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Protokół Nr 17/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 10 maja 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
a) opinii do wniosku opracowanego przez Zespół Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-
Kamiennej ul. Rejowska 53 do Ministerstwa Pracy i Polityki
Społecznej na konkurs - finansowe wspieranie programów z zakresu
opieki nad dzieckiem i rodziną.
b) powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego oraz na wynajmowanie i wydzierżawianie tych
nieruchomości.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź
zastrzeżenia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta- Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.



Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
a) opinii do wniosku opracowanego przez Zespół Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-
Kamiennej ul. Rejowska 53 do Ministerstwa Pracy i Polityki
Społecznej na konkurs - finansowe wspieranie programów z zakresu
opieki nad dzieckiem i rodziną (załącznik nr 2),
Pan Cezary Ciosk poinformował, że Dyrekcja Zespołu Placówek „Przystań” zwróciła się z wnioskiem o
podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyjęcia oferty opracowanej przez
placówkę do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na konkurs - finansowe wspieranie programów z
zakresu
opieki nad dzieckiem i rodziną. Konkurs został ogłoszony dnia 16.04.2007 roku – termin złożenia
wniosku 30 dni. Pan Cezary Ciosk w swojej wypowiedzi wskazał, że Zespół Placówek „Przystań” nie
spełnia standardów określonych w Rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 14 lutego 2005
roku w sprawie: placówek opiekuńczo – wychowawczych (Dz. U. Nr 37 ) w zakresie przystosowania
budynku do potrzeb wychowanków. Zgodnie z ustawą z dnia 16 lutego 2007 roku o zmianie ustawy o
pomocy społecznej całodobowe placówki opiekuńczo – wychowawcze mogą być prowadzone po
uzyskaniu zezwolenia wojewody. Warunkiem wydania zezwolenia jest spełnienie przez placówkę
określonych w ustawie warunków min. standardów, o których mowa we wcześniej przytoczonym
rozporządzeniu. Obecny stan budynku placówki pozwala jedynie na uzyskanie warunkowego
zezwolenia. Dlatego też Pan Cezary Ciosk podkreślił, że niezbędne jest pozyskanie środków
finansowych na adaptację budynku jednostki. Placówka może funkcjonować na dotychczasowych
zasadach grupy młodzieżowe lub w formie mieszkań autonomicznych, co przyczyni się do większej
samodzielności i lepszej socjalizacji najstarszych wychowanków (jedna grupa może liczyć od 10 – 14
osób). Pan Cezary Ciosk poinformował, że zgodnie z opinią Dyrektora Zespołu utrzymanie placówki
może być zapewnione przy jeżeli jest w niej ulokowanych 30-tu wychowanków.
Niemniej jednak w celu pozyskania środków pozabudżetowych na standaryzację placówki opracowano
ofertę utworzenia dwóch autonomicznych mieszkań licząc na pozyskanie dotacji na realizacje zadania z
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. Utworzenie dwóch mieszkań autonomicznych (ok. 24 osoby)
spowoduje konieczność ograniczenia liczby wychowanków. Poinformował również, że w
przedmiotowej sprawie odbyło się spotkanie z udziałem Renaty Segiecińskiej - zastępcy dyrektora
Wydziału Polityki Społecznej ŚUW, Starosty, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz
Dyrektora Zespołu Placówek „Przystań”. Ponadto Pan Cezary Ciosk wskazał, że do realizacji w/w
programu niezbędne jest przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: przyjęcia
Powiatowego Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie. Do przygotowania powyższego programu została
zobowiązana Pani Małgorzata Półtorak - dyrektor PCPR.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski zaznaczył, że omawiane zadanie będzie realizowane w latach 2008 –
2009, toteż udział środków własnych w wysokości ok. 150 tys. zł. zostanie zabezpieczony w
przyszłorocznych budżetach powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowali się
wniosek Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku –
Kamiennej ul. Rejowska 53 do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na konkurs - finansowe
wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną oraz jednogłośnie podjęli w/w uchwałę
.
Pan Cezary Ciosk zapoznał również zebranych z projektem opinii Starosty Skarżyskiego (załącznik nr
3) dotyczącej złożonej oferty przez podmiot upoważniony na konkurs Finansowe wspieranie programów
z zakresu opieki nad dzieckiem
i rodziną.

b) powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego oraz na wynajmowanie i wydzierżawianie tych
nieruchomości (załącznik nr 4).
Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz przedstawił powyższy projekt uchwały. Poinformował, że uchwała ta



dotyczy powołania stałej komisji, której zadaniem będzie przeprowadzanie postępowań przetargowych i
rokowań na zbycie oraz na wynajmowanie i wydzierżawianie nieruchomości, obecnie przeznaczonych
do sprzedaży przez Radę Powiatu lub do wynajęcia i wydzierżawienia oraz na wszystkie inne
nieruchomości jakie w przyszłości przeznaczone zostaną na ten cel przez Radę Powiatu lub Zarząd
Powiatu stosowanie do swych kompetencji.
Nie wniesiono uwag do przedstawionej uchwały w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie jej przyjęcie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta- Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotową uchwałę.

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
W związku z kończącym się w dniu 31 sierpnia 2007 r. okresem powierzenia funkcji dyrektora w nw.
placówkach oświatowych powiatu skarżyskiego Pan Cezary Ciosk zwrócił się do Zarządu Powiatu o
wytypowanie po trzech przedstawicieli organu prowadzącego do pracy w komisjach konkursowych:
1. I Liceum Ogólnokształcącym w Skarżysku – Kamiennej ul. 1-go Maja 82,
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej ul. Oseta Wasilewskiego 5,
3. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej Plac Floriański 1,
4. Bursa Szkolna w Skarżysku – Kamiennej ul. Szkolna 16.
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5.
Zarząd Powiatu postanowił wytypować do pracy w komisjach konkursowych w:
� I Liceum Ogólnokształcącym i Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 1 jako
Przewodniczącego komisji członka Zarządu Powiatu - Pana Cezarego Cioska oraz członków komisji:
Wicestarostę - Pana Leszka Lepiarza oraz Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i
Turystyki – Panią Jolantę Garbalę,
� Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 i Bursie Szkolnej jako Przewodniczącego komisji członka
Zarządu Powiatu - Pana Cezarego Cioska oraz członków komisji: członka Zarządu Powiatu - Pana
Artura Berusa oraz Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki – Panią Jolantę
Garbalę.

Ad. pkt 3. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. C. Ciosk ..… …………………………

Załączników 5:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: opinii do wniosku opracowanego przez Zespół
Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”



w Skarżysku-Kamiennej ul. Rejowska 53 do Ministerstwa Pracy i Polityki
Społecznej na konkurs - finansowe wspieranie programów z zakresu
opieki nad dzieckiem i rodziną,
Załącznik nr 3 – opinia Starosty Skarżyskiego,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej na sprzedaż
nieruchomości ,
Załącznik nr 5 – pismo wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
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